— 1 —

关于公布吉利学院 2024年度候选“课程思政”
示范项目中期检查结果的通知

教字〔2025〕175号

各教学单位：

根据《关于开展吉利学院 2024 年度“课程思政”示范项目中

期检查工作的通知》（教字〔2025〕117号）要求，教务处组织

开展了中期检查工作。经项目负责人提交材料、各二级学院初审

及学校审核，现将 2024年度课程思政示范项目中期检查结果予

以公布，并就有关事项通知如下：

一、中期检查总体情况

本次共有 16个项目参加中期检查，其中 15个项目按照既定

计划开展了项目研究工作，并取得了阶段性成果，同意通过中期

检查；另有 1个项目因进度滞后，经研究决定，同意该项目延期

（具体名单详见附件）。

二、下一步工作要求

（一）请通过中期检查的各项目负责人继续稳步推进项目

建设，确保项目高质量完成，并顺利通过结题验收。

（二）请申请延期的项目负责人加快项目建设进度，提高建

设效率，确保项目能够按计划完成研究任务。

三、经费划拨

— 2 —

通过中期检查的项目，学校将一次性拨付总经费的 50%。请

各负责人于 2025年 10月 31日前完成报销，经费仅限用于说课

视频录制、课堂实录拍摄及论文版面费，须合规使用，不得跨年。

请各学院高度重视课程思政建设工作，发挥教师队伍“主力

军”、课程建设“主阵地”、课堂教学“主渠道”作用，特别是

针对建设进度较慢的项目要做好进度跟踪与指导工作，确保建设

效果，强化示范引领作用，共同推动课程思政的高质量建设与发

展。

附件：吉利学院 2024年度候选“课程思政”示范项目中期

检查结果

教务处

2025年 10月 7日